
UCHWAŁA NR XX/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 202.780,18 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
39.556.781,80 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.071.086,62 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
134.919,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  485.695,18 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.229.639,12 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." Po dokonanych 
zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się o kwotę 110.702,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
41.574.344,73zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.177.301,89 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 217.826,71 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.397.042,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.229.639,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."Po dokonanych 
zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.017.562,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych 
papierów wartościowych i wolnymi środkami.”. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
2.697.562,93 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 739,00 31 574,00 69 313,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 987,00 31 574,00 67 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 987,00 31 574,00 67 561,00

758 Różne rozliczenia 12 713 116,00 137 206,18 12 850 322,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 822,00 137 206,18 252 028,18

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 137 206,18 137 206,18

801 Oświata i wychowanie 555 500,00 4 000,00 559 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 640 380,90 30 000,00 670 380,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 605,00 30 000,00 146 605,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 30 000,00 65 000,00

Razem: 39 354 001,62 202 780,18 39 556 781,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 089 366,81 50 000,00 1 139 366,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 198 000,00 5 000,00 203 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

198 000,00 5 000,00 203 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 768 000,00 45 000,00 813 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 35 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 000,00 20 000,00 638 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 739,00 31 574,00 69 313,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 987,00 31 574,00 67 561,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 050,00 22 050,00 44 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,50 9 524,00 11 624,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 872,00 0,00 309 872,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 752,00 0,00 165 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 010,00 1 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 860,00 9 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 622,00 -6 870,00 17 752,00

801 Oświata i wychowanie 14 402 941,00 5 800,00 14 408 741,00

80101 Szkoły podstawowe 8 559 146,00 4 000,00 8 563 146,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 358,00 4 000,00 54 358,00

80195 Pozostała działalność 527 379,00 1 800,00 529 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,00 1 800,00 2 664,00

852 Pomoc społeczna 3 103 230,90 30 000,00 3 133 230,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 693 667,00 30 000,00 1 723 667,00

3110 Świadczenia społeczne 34 475,00 29 550,00 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 575,00 450,00 31 025,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 049,00 -25 000,00 1 860 049,00

90095 Pozostała działalność 620 350,00 -25 000,00 595 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -5 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 608 759,30 18 328,00 1 627 087,30

92195 Pozostała działalność 425 921,30 18 328,00 444 249,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 328,00 18 328,00

Razem: 41 463 642,73 110 702,00 41 574 344,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 844,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685 844,12

750 Administracja publiczna 68 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 536,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

69 313,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 561,00

852 Pomoc społeczna 66 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

855 Rodzina 11 339 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 635 127,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 635 127,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 639,00

Razem: 12 229 639,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 844,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 110,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 913,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 572,50

4430 Różne opłaty i składki 672 396,20

750 Administracja publiczna 68 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 536,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

69 313,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 561,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 020,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

201,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 624,50

4300 Zakup usług pozostałych 321,20

4410 Podróże służbowe krajowe 153,80

852 Pomoc społeczna 66 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

855 Rodzina 11 339 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 635 127,00

3110 Świadczenia społeczne 7 579 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 126 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

3110 Świadczenia społeczne 324 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 639,00

Razem: 12 229 639,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 697 562,93

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 321 649,11

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 375 913,82

Rozchody ogółem: 680 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 680 000,00

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10 2020 150 000,00 150 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bojanowo - Pakówka 2020 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa dorgi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301 2020 100 000,00 100 000,00

4. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn - Tarchalin - 

dokumentacja projektowa
2020 15 000,00 15 000,00

5. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2020 16 000,00 16 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2020 14 000,00 14 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2020 10 000,00 10 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2020 31 126,44 31 126,44

9. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem - sołectwo Golina Wielka
2020 17 712,00 17 712,00

10. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej - sołectwo 

Gierłachowo
2020 10 500,00 10 500,00

11. 700 70005 6060 Wykyp gruntów 2020 10 748,00 10 748,00

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



12. 750 75023 6060 Zakup serwera 2020 35 000,00 35 000,00

13. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw (SP ul. Drzymały, SP 

Gościejewice) - Przedszkole Bojanowo
2020 30 000,00 30 000,00

14. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

Bojanowo ul. Morelowa
2020 90 000,00 90 000,00

15. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 

Kasztanowa dz. Nr 523/24
2020 105 000,00 105 000,00

16. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalni i wymiane pieców 2020 120 000,00 120 000,00

17. 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa w Sowinach - dokumentacja 2020 20 000,00 20 000,00

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn 2020 98 411,00 98 411,00

19. 900 90015 6060
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego  - sołectwo Golina 

Wielka
2020 13 288,00 13 288,00

20. 900 90095 6050
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Powstańców Wlkp. 

- dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

21. 921 92195 6060
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w sali wiejskiej 

- sołectwo Zaborowice
2020 13 000,00 13 000,00

22. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Tarchalin 2020 11 600,00 11 600,00

23. 921 92195 6060 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Golinka 2020 13 250,00 13 250,00

24. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec 

(gr.powiatu) - Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. 

Tarchalin"

2020 203 000,00 203 000,00

25. 801 80195 6050
Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. 

Drzymały
2020 450 000,00 450 000,00

1 597 635,44 653 000,00 794 159,00 150 476,44RAZEM

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2020 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 

Gołaszyn
2019 - 2020 247 000,00 247 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu 2017 - 2020 378 000,00 378 000,00

3. 921 92116 6220 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" 2019 - 2020 23 000,00 23 000,00

4. 900 90015 6150
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy 

Bojanowo
2019 - 2028 133 079,40 133 079,40

5. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowo 2016 - 2020 18 328,00 18 328,00

799 407,40 0,00 799 407,40 0,00

2 397 042,84 653 000,00 1 593 566,40 150 476,44

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XX/157/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje 

z budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej

Bojanowo ul. Morelowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul.

Kasztanowa dz. Nr 523/24

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5.443.050,00

90.000,00

5.413.100,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

105.000,00

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1.516.395,00 351.977,00 1.504.395,00

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.202.2020.8 przeznaczone na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz

obsługę tego zadania, w kwocie 30.000,00 zł.

2. Zwiększa się dochody i wydatki zodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.212.2020.8 przeznaczone na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z wieloletnim programem "Narodowy

rogram Rozwoju„, w kwocie 4.000,00 zł.

3. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego na

przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta RP, w kwocie 31.574,00 zł.

4. Przeniesienie między paragrafami i działami w planie finansowym Urzędy Miejksiego.

Wprowadza się rozlizcenie niewykorzystanych środków z zadań realizowanych w ramach

wydatków niewygasających w łącznej kwocie 137.206,18 zł.

Wprowadza się zadanie pn.: „Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa" w kwocie 18.328,00 zł.

Zwiększa się do kwoty 203.000,00 zł środki przeznaczone na dofinansowanie zadania

realizowanego przez Powiat Rawicki pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec

(gr.powiatu) - Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. Tarchalin".

Zwiększa się środki o kwotę 20.000,00 zł na realizację zadania "Przebudowa dorgi gminnej w

Gołaszynie dz. Nr 301" na wykonanie wjazdu łączącego drogę z drogą asfaltową oraz na

wykonanie dodatkowej warstwy podbudowy.

5. Zmniejsza się po stronie przychodów zaangażowanie wolnych środków o kwotę 92.078,18 zł.

Id: D0626E64-65E0-44D3-A24F-4C1DB0B6D516. Uchwalony Strona 1




